1.000 UND CACHIMBA PVC 160 MM A 4" TRANSF 20.0000 20.00

6.000 UND CODO SAL 4" X 90° GRIS PVC  NICOLL BOL. X 40 UND. COD. 10977 12.0000 72.00

10.000 UND TUBO PVC NTP-399.003  4" (105MM) DS CL X 3M S/P EURO 32.0000 320.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

2280.80

S/.

S/.

S/.

DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA  Y 80/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 2280.80

Fecha de Vencimiento 28/10/2025

OBSERVACIONES

1                       2280.80                   2025-10-28

CUOTA IMPORTE FECHA

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA